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CHJK Jihlava porazila Lokomotivu  České Budějovice na 
jejich drahách 2:6 a zajistila si vítězství v Dizizi JIH s právem 
postupu do III. Ligy. Gratuluji! 

Sokol Soběnov podlehl Spartaku Pelhřimov na jeho drahách 
6:2 a obsadil 2. místo v Divizi JIH s 3 bodovým odstupem za 
CHJK Jihlavou. Vzhledem k tomu, že CHJK Jihlava vyhrála 
s Lokomotivou České Budějovice, jak píšu víše, nemohlo Sokolu  
ani vítězství pomoci k vyhoupnutí se na 1. místo tabulky. 

Centropen Dačice D doma rozdrtil již jistě sestupující Sokol 
Nové Hrady 8:0 a obsadil 3. místo v Divizi JIH s 1 bodovou ztrátou na druhý Sokol Soběnov. 

Bramborová medaile připadla Jiskře Nová Bystřice, která si přivezla víétězství z TJ Blatná 3:5. Jiskra 
Nová Bystřice získala stejně bodů jako třetí Centropen Dačice D, ale má horší podbody. Jiskra se mohla dostat 
na třetí místo pouze v případě zaváhání Centropenu na vlastních drahách. Vzhledem k tomu, že Centropen 
hostil poslední Sokol Nové Hrady, to bylo značně nepravděpodobné. 

S divizí se loučí 13. Lokomotiva Tábor C a 14. Sokol Nové Hrady. To však jsme již věděli i před tímto 
kolem. Oběma družstvům přeji co nejrychlejší návrat do Divize JIH. 

Nejlepším družstvem tohoto kola bylo družstvo Centropenu Dačice D, když doma porazilo 2763 kuželek. 
Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl Vladimír Kučera z Lokomotivy Tábor C, když na slavonických 
drahách porazil 501 kuželek. 

Jihočeská STK provedla kontrolu a zjistila, že všechna jihočeská družstva mají v soutěžích 
dorostenecká družstva. I kontrola na Vysočině zjistila, že všechna družstva z Vysočiny mají v soutěžích 
dorostenecká družstva, tak jak to předepisuje Rozpis soutěže.  

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ CHJK Jihlava 2:6 2559-2649 (3:9) 16.04. 

TJ Blatná -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:5 2596-2604 (6:6) 17.04. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Sokol Chotoviny 2:6 2547-2638 (4,5:7,5) 17.04. 

TJ Sokol Slavonice -  KK Lokomotiva Tábor C 4:4 2651-2666 (7:5) 16.04. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Nové Hrady 8:0 2763-2623 (9:3) 16.04. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Třebíč B 3:5 2595-2668 (4:8) 17.04. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Soběnov 6:2 2539-2454 (7,5:4,5) 16.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  26 18 0 8 129,5:78,5 192,5:119,5 2608 36 
 2. (2) TJ Sokol Soběnov  26 16 1 9 117,5:90,5 167,0:145,0 2572 33 
 3. (3) TJ Centropen Dačice D 26 16 0 10 124,5:83,5 171,0:141,0 2613 32 
 4. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice  26 15 2 9 112,0:96,0 162,0:150,0 2584 32 
 5. (5) TJ Spartak Pelhřimov  26 15 1 10 120,0:88,0 170,0:142,0 2610 31 
 6. (8) TJ Třebíč B 26 13 1 12 104,5:103,5 161,0:151,0 2568 27 
 7. (9) TJ Sokol Slavonice  26 12 2 12 103,5:104,5 145,5:166,5 2587 26 
 8. (6) SKK Slavoj Český Krumlov  26 13 0 13 102,5:105,5 147,0:165,0 2570 26 
 9. (7) TJ Nové Město na Moravě  26 11 4 11 101,5:106,5 149,0:163,0 2547 26 
 10. (10) TJ Blatná  26 12 0 14 98,0:110,0 170,5:141,5 2569 24 
 11. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  26 11 0 15 95,5:112,5 152,5:159,5 2529 22 
 12. (12) TJ Sokol Chotoviny  26 10 1 15 97,0:111,0 158,0:154,0 2572 21 
 13. (13) KK Lokomotiva Tábor C 26 6 4 16 75,5:132,5 116,5:195,5 2522 16 
 14. (14) TJ Sokol Nové Hrady  26 4 4 18 74,5:133,5 139,5:172,5 2560 12 
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TJ Lokomotiva České Budějovice 2559 2:6 2649 TJ CHJK Jihlava 

   (3:9) 

 SÝKORA Jan 415 0:2 444 NOVÁK Libor 
 VONDRUŠ Bedřich 422 0:2 443 CHÁB Jiří ml. 
 ŠTROUF Jiří 438 1:1 434 MATĚJKA Jaroslav 
 KLOJDA Václav 444 1:1 443 DOLEŽAL Roman 
 POLÁNSKÝ Tomáš 424 1:1 437 CHÁB Jiří 
 VLÁŠEK Karel 416 0:2 448 BEZDĚK Stanislav 

Naprosto zasloužené vítězství a gratulace k postupu. Takto by se dal stručně zhodnotit zápas Lokomotivy s 
Jihlavou. Ale pěkně popořádku. K poslednímu domácímu zápasu Lokotky  přijel v této sezoně nejlepší soupeř s 
formou, na kterou momentálně nikdo v divizi neměl a představil se v tomto světle i u nás. Také zahrál skvěle, 
rekord 2649 na naší "nepadavé" kuželně jen tak někdo nepřekoná. V první čtveřici hráčů jasně Jihlava ukázala 
oč jim jde a poradila si s oběma hráči domácích poměrně snadno. Nezvykle fíkající Honza Sýkora (415) a 11 
fíků prohrál s Liborem Novákem (444) a Beďa Vondruš (422) s Jirkou Chábem ml. (443). První čtyřka tedy 0:2 
a -50 z pohledu domácích.  Ve druhé čtyřce se domácí chytli stébla a jak Jirka Štrouf (438), tak Venca Klojda 
(444) těsně zvítězili nad svými soupeři Jardou Matějkou (438), resp. Romanem Doležalem (443) zejména 
drtivým finišem v druhé padesátce, Roman Doležal ovšem vítězství Vencovi daroval, když v posledním hodu - 
možná díky obrovské nervozitě ze dvou u sebe stojících kuželek netrefil ani jednu !!!. Po druhé čtyřce hráčů 
tedy stav 2:2 a -45 z pohledu domácích. Na poslední dvojce domácích byl nelehký úkol. Oba vyhrát - alespoň 
na remízu a na výhru ještě smazat manko. V poslední době v pohodě hrající Tomáš Polánský (424) 
nesoustředěným výkonem ulehčil dobře hrajícímu Jirkovi Chábovi st. (437) a poprvé na jaře doma prohrál, na 
druhých drahách taktéž marně Karel Vlášek (416) stíhal Standu Bezděka (448) a po zásluze veze body a postup 
Jihlava bez ohledu na ostatní výsledky. Hosté se vešli do rozmezí 14 kuželek a především vyrovnaností výkonů 
hračů zaslouženě postupují do 3.KLM, kde budou hrát jistě důstojnou roli a sportovka v rozběžišti Standy 
Bezděka bude nadále rituálem, který hráčům přinese štěstí :))) Domácí Lokotka zvládla také důstojně první 
sezonu v divizi a ukázala, že se s ní musí počítat. Tom 
rozhodčí: BLÁHA Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Blatná 2596 3:5 2604 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (6:6) 

 ROZHOŇ Miloš 409 1:1 417 HEROUT Vít 
 ROZHOŇ Tomáš 438 2:0 429 VRECKO Martin 
 KÖRIŠ Dobromil 423 0:2 452 TOMEK Petr 
 KOBLIHA Jan 435 1:1 400 GARHÖFER Milan 
 CÍGL Evžen 473 1:1 465 FILAKOVSKÝ Martin 
 VAŇATA Jiří 418 1:1 441 BAUDYŠ Jan 
 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:45 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 SKK Slavoj Český Krumlov 2547 2:6 2638 TJ Sokol Chotoviny 

   (4,5:7,5) 

 KOLOUCH Pavel 400 1:1 395 SVAČINA Jiří 
 WEIS Robert 408 0:2 469 CHOBOTSKÝ Jan 
 KLÍMA Lubomír 436 1:1 440 KŘEMEN Petr 
 KOLOUCHOVÁ Karla 441 0,5:1,5 454 VACKO Miroslav 
 DUŠEK Libor 467 2:0 421 HRSTKA Libor 
 MATOUŠEK Jiří 395 0:2 459 KŘEMENOVÁ Lenka 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 6 
utkání trvalo: 0:00 
 

 TJ Sokol Slavonice 2651 4:4 2666 KK Lokomotiva Tábor C 

   (7:5) 

 DOLEŽAL Zdeněk 473 2:0 461 KRÁKORA Vojtěch 
 ŘÍHA Jan 413 1:1 412 POUZNAR Marcel 
 HOLUB Zdeněk 458 1:1 430 PRAVDÍK Josef 
 DOSTÁL Michal 460 2:0 425 FRÖHLICH Jiří 
 BOROVSKÝ Rudolf 419 0:2 501 KUČERA Vladimír 
 SVOBODA Jiří 428 1:1 437 MACHÁČEK Josef 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:40 
 

 TJ Centropen Dačice D 2763 8:0 2623 TJ Sokol Nové Hrady 

   (9:3) 

 KŘÍŽEK Miloš 478 2:0 452 BEDRI Milan 
 MATOUŠ Jiří 443 1:1 426 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 KOLÁŘ Miroslav 474 2:0 437 BALABÁN Jaroslav 
 TERBL Pavel 431 1:1 407 SILMBROD Jan 
 VOJTÍŠEK Petr 486 2:0 453 CIGÁNEK Jiří 
 HACK Miroslav 451 1:1 448 KŘÍŽ Ladislav 

Poslední herní představení před domácím publikem v této sezoně a zároveň poslední zápas jsme odehráli 
proti soupeři, který Divizi Jih opouští. Tento zápas jsme hráli o postavení na bedně, což se zdařilo. O lepší 
stupínek jsme se připravili smolnou sérií čtyř soutěžních kol, která začala od 19. kola. Předkládám komentář 
pana Kejvala z tohoto kola „Devátý Sokol Slavonice porazil doma druhý Centropen Dačice D 6:2 a 
znemožnil tak hostům útok na 1. příčku.“ S celkově třetím místem jsme nadmíru spokojeni. 

Do první dvojice nastoupili naši matadoři Miloš a Jirka proti Milanovi a Stáně. Miloš i Jirka měli obě dráhy 
vyrovnané a zaslouženě vítězí. V druhé dvojici nastoupil Míra a Pavel proti Jardovi a Honzovi. Míra přehrál 
soupeře na obou dráhách, Pavel si nahrál potřebné kuželky na první dráze, které mu stačili k vítězství. Stav byl 
4:0 a 104 kuželek pro nás, dobrá výchozí pozice pro poslední hráče. Petr a Háček nezaváhali a na 100% ji 
využili. Nejblíže k zisku bodu pro Hrady měl Láďa, který na druhé dráze mocně finišoval, ale ani nejlepší 
dorážka 104 na dráze mu nestačila. Soupeřovi jsme nadělili kanára a zároveň nahráli nejlepší domácí výkon 
v této sezoně 2763. Teď nás čeká letní pauza a na podzim se těšíme na další sezonu. 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 32 
utkání trvalo: 2:25 
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 TJ Nové Město na Moravě 2595 3:5 2668 TJ Třebíč B 

   (4:8) 

 KUBĚNOVÁ Libuše 436 1:1 417 DOBEŠ Jaroslav 
 TOPINKA Zdeněk 420 0:2 434 DOBEŠ Jan 
 KUBĚNA František 406 0:2 469 LENZ Milan 
 LOUČKA Jiří 446 1:1 441 KASÁČEK Radek 
 ŠIKULA Petr 415 0:2 479 KANTOR Vladimír 
 MIKO Michal 472 2:0 428 BARTOŠ Josef 

Po minutě ticha jsem zahájila dnešní souboj s Jardou Dobešem. V plných jsem si připsala 2 kolky. 
V dorážce jsem potřebovala trefit levou dvojku, abych šla ještě do plných a získala dráhu pro sebe. Trefuji jen 
sedláka, přidám mik a dráhu vyhrává Jarda o 3 kolky. Na druhé dráze se mi podařilo v plných připsat 22 kolků 
(156x134). V dorážce remíza, bod je náš a k dobru máme 19 kuželek. Topča nastoupil proti Honzovi 
Dobešovi a po plných ztrácí devítku. Posledním hodem dorážky mohl Zdeněk kolky stáhnout, ale dává trojku a 
dráhu o 6 kolků prohrává. Na dvojce si Honza připisuje v plných 5 kuželek, další 3 v dorážce. Je vyrovnáno, 
jsme v plusu o 5 kuželek. Začátek hry mezi Kubou a Milanem Lenzem vypadal na vyrovnaný souboj, ale po 
20 hodech Franta „odešel“. V plných ztratil kříž, špatnou dorážkou 30 kolků. Nepomohla ani změna drah, 
v plných ztrácí dalších 16 kolků, v dorážce 8 – celkem 63. Prohráváme 1:2 a jsme v mínusu o 58 kolků. Jirka 
Loučka v plných stahuje 7 kolků. V dorážce je lepší Radek Kasáček a Jirka prohrává dráhu  o 8 kolků. Pět hodů 
před koncem rozdíl jednoho kolku. Radek sráží ještě dva kříže. Jirka má kříž na tři hody, existem dává hodovku 
a i když přidává jen čtyřku, je srovnáno na 2:2, soupeři vedou o 53 kuželek. Vláďa Kantor na našeho Petra 
Šikulu vyrukoval se 160 v plných, ztrácíme další 2 kříže. Dorážku má Vláďa lepší o kolek, Petr totiž miká po 
osmičce exist i poslední hod. Vláďa přidává pěknou druhou dráhu (157+90) a zvyšuje náskok o dalších 45 
kolků. Stav 2:3 a ztráta 117 kolků. Už je nám jasné, že tento zápas pro nás dobře nedopadne. Míša Miko je 
bojovník, ale ztráta kolků je velká. Pepa Bartoš může hrát v pohodě. Po první dráze Míša stahuje 10 kuželek 
(238x228, plné 158x156 – oba mohli mít i 160, ale Míša hází posledním hodem 4, Pepa 3). Na dvojce se 
Pepovi daří míň, Míša stahuje 34 kuželek (234x200), srovnáváme na 3:3. Poprvé v letošní soutěži 
prohráváme doma 5:3 a to pořádným rozdílem – 73 kuželek. Nejlepším hráčem utkání byl Vláďa Kantor – 
479.  
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 11 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2539 6:2 2454 TJ Sokol Soběnov 

   (7,5:4,5) 

 NOVOTNÝ Václav 418 1:1 414 FERENČÍK Josef 
 PECHA Karel 443 2:0 407 ZEMAN Pavel 
 FUČÍK Josef 413 0:2 450 ŠEDIVÝ Milan 
 BENDA Jaroslav 413 0,5:1,5 434 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 NENTVICH Bohumil 439 2:0 352 ŠEDIVÝ Josef 
 BÍNA Petr 413 2:0 397 ŠEDIVÝ Josef 
 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 
diváků: 34 
utkání trvalo: 2:20 
 

Starty náhradníků: 

3. start: SILMBROD Jan (Sok. N.Hrady, 01536), DOSTÁL Michal (Slavonice, 19145), ŠEDIVÝ Josef 
(Soběnov, 17971) 

2. start: ŠIKULA Petr (N. Město, 09282) 

1. start: HEROUT Vít (N. Bystřice, 19396) 
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Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 455,2 14 / 14 
 2. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 451,0 12 / 14 
 3. CÍGL Evžen Blatná 448,8 13 / 14 
 4. PROMMER Jaroslav Soběnov 446,8 13 / 14 
 5. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 446,5 13 / 14 
 6. MIKO Michal N. Město 444,6 12 / 14 
 7. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 443,3 13 / 14 
 8. KANTOR Vladimír Třebíč 443,2 12 / 14 
 9. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 441,8 14 / 14 
 10. ŘÍHA Jan Slavonice 441,2 14 / 14 
 11. SVOBODA Jiří Slavonice 440,1 13 / 14 
 12. PECHA Karel Pelhřimov 439,7 14 / 14 
 13. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 439,7 14 / 14 
 14. KŘÍŽEK Miloš Dačice 439,6 13 / 14 
 15. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 439,5 14 / 14 
 16. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,5 13 / 14 
 17. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 438,3 14 / 14 
 18. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 438,1 14 / 14 
 19. VAŇATA Jiří Blatná 437,9 10 / 14 
 20. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 437,7 14 / 14 
 21. BÍNA Petr Pelhřimov 437,5 14 / 14 
 22. LIS Luboš Blatná 436,3 12 / 14 
 23. MATOUŠ Jiří Dačice 436,1 14 / 14 
 24. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 435,1 10 / 14 
 25. HRSTKA Libor Chotoviny 434,4 14 / 14 
 26. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 434,2 14 / 14 
 27. WEIS Robert Č.Krumlov 434,2 12 / 14 
 28. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 433,9 12 / 14 
 29. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 433,9 13 / 14 
 30. HACK Miroslav Dačice 433,8 13 / 14 
 31. KUBĚNA František N. Město 433,7 14 / 14 
 32. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 433,4 10 / 14 
 33. KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,1 11 / 14 
 34. SVAČINA Jiří Chotoviny 432,8 12 / 14 
 35. TOPINKA Zdeněk N. Město 432,6 13 / 14 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 432,0 14 / 14 
 37. DUŠEK Libor Č.Krumlov 431,9 12 / 14 
 38. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 431,6 13 / 14 
 39. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 431,5 11 / 14 
 40. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 431,4 10 / 14 
 41. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 430,4 14 / 14 
 42. ŠKODA Pavel N. Město 430,3 12 / 14 
 43. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,2 14 / 14 
 44. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 430,1 12 / 14 
 45. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 430,1 13 / 14 
 46. VACKO Miroslav Chotoviny 429,5 14 / 14 
 47. BLAŽEK Pavel Slavonice 429,0 13 / 14 
 48. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 428,7 14 / 14 
 49. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,5 14 / 14 
 50. BENDA Jaroslav Pelhřimov 428,0 14 / 14 
 51. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 428,0 13 / 14 
 52. KASÁČEK Radek Třebíč 427,7 11 / 14 
 53. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 427,1 13 / 14 
 54. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 426,6 10 / 14 
 55. DOBEŠ Jan Třebíč 426,3 10 / 14 
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 56. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 425,3 14 / 14 
 57. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 424,8 14 / 14 
 58. FERENČÍK Josef Soběnov 423,9 13 / 14 
 59. KŘEMEN Petr Chotoviny 423,9 12 / 14 
 60. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 423,8 13 / 14 
 61. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 423,5 12 / 14 
 62. HOLUB Zdeněk Slavonice 422,0 10 / 14 
 63. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 421,9 13 / 14 
 64. LENZ Milan Třebíč 421,4 10 / 14 
 65. VRECKO Martin N. Bystřice 420,1 13 / 14 
 66. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 420,0 13 / 14 
 67. ZEMAN Pavel Soběnov 419,6 13 / 14 
 68. KOBLIHA Jan Blatná 419,3 12 / 14 
 69. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 419,2 12 / 14 
 70. LOUČKA Jiří N. Město 417,5 14 / 14 
 71. GARHÖFER Milan N. Bystřice 416,8 11 / 14 
 72. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 11 / 14 
 73. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,4 10 / 14 
 74. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,1 12 / 14 
 75. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 410,6 12 / 14 
 76. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 408,9 11 / 14 
 77. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 403,2 10 / 14 
 78. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 400,4 14 / 14 
  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 489,0 1 / 14 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 14 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 14 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 14 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 14 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 14 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 14 
  HONÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov 440,0 1 / 14 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 437,8 7 / 14 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 435,6 7 / 14 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 434,5 2 / 14 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 14 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 14 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 431,7 7 / 14 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 7 / 14 
  NOVÝ Michal Chotoviny 431,0 1 / 14 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 14 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 429,1 7 / 14 
  TOMEK Petr N. Bystřice 428,9 9 / 14 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 14 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 428,4 6 / 14 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 427,9 7 / 14 
  PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,3 9 / 14 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 14 
  CHADIM Miloš Třebíč 424,4 9 / 14 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 14 
  DOSTÁL Michal Slavonice 423,3 2 / 14 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 422,6 8 / 14 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 14 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,1 7 / 14 
  BARTOŠ Josef Třebíč 419,4 9 / 14 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 14 
  HEROUT Vít N. Bystřice 417,0 1 / 14 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 6 / 14 
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  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 14 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 14 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 14 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 415,1 9 / 14 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 14 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 14 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 411,0 1 / 14 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 410,5 2 / 14 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 14 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 2 / 14 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 14 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 408,2 9 / 14 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 14 
  HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 405,0 1 / 14 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 14 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 403,6 4 / 14 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 14 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 14 
  TERBL Pavel Dačice 400,1 5 / 14 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 14 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 1 / 14 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 1 / 14 
  ŠIKULA Petr N. Město 394,0 2 / 14 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 14 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 390,7 3 / 14 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 14 
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Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. CHJK Jihlava 26 18 0 8 129,5:78,5 (192,5:119,5) 2608 36 1781 827 20,3 
 2. Soběnov 26 16 1 9 117,5:90,5 (167,0:145,0) 2572 33 1750 821 25,5 
 3. Dačice 26 16 0 10 124,5:83,5 (171,0:141,0) 2613 32 1770 844 23,6 
 4. N. Bystřice 26 15 2 9 112,0:96,0 (162,0:150,0) 2584 32 1769 814 26,2 
 5. Pelhřimov 26 15 1 10 120,0:88,0 (170,0:142,0) 2610 31 1767 843 21,9 
 6. Třebíč 26 13 1 12 104,5:103,5 (161,0:151,0) 2568 27 1755 814 27,6 
 7. Slavonice 26 12 2 12 103,5:104,5 (145,5:166,5) 2587 26 1776 812 25,2 
 8. Č.Krumlov 26 13 0 13 102,5:105,5 (147,0:165,0) 2570 26 1762 807 27,5 
 9. N. Město 26 11 4 11 101,5:106,5 (149,0:163,0) 2547 26 1739 808 29,1 
 10. Blatná 26 12 0 14 98,0:110,0 (170,5:141,5) 2569 24 1754 815 26,2 
 11. Lok. Č.B. 26 11 0 15 95,5:112,5 (152,5:159,5) 2529 22 1745 784 35,0 
 12. Chotoviny 26 10 1 15 97,0:111,0 (158,0:154,0) 2572 21 1770 802 31,9 
 13. Lok. Tábor 26 6 4 16 75,5:132,5 (116,5:195,5) 2522 16 1744 778 35,4 
 14. Sok. N.Hrady 26 4 4 18 74,5:133,5 (139,5:172,5) 2560 12 1757 804 33,5 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Soběnov 13 12 1 0 77,5:26,5 (99,5:56,5) 2528 25 2575 2479 
 2. N. Bystřice 13 11 1 1 73,0:31,0 (92,5:63,5) 2632 23 2707 2553 
 3. N. Město 13 11 1 1 70,5:33,5 (87,5:68,5) 2632 23 2716 2587 
 4. CHJK Jihlava 13 11 0 2 77,0:27,0 (106,5:49,5) 2656 22 2746 2586 
 5. Č.Krumlov 13 11 0 2 72,5:31,5 (90,5:65,5) 2605 22 2702 2547 
 6. Pelhřimov 13 9 1 3 65,5:38,5 (86,0:70,0) 2617 19 2710 2526 
 7. Dačice 13 9 0 4 68,0:36,0 (91,5:64,5) 2689 18 2763 2627 
 8. Třebíč 13 9 0 4 66,0:38,0 (92,5:63,5) 2637 18 2714 2563 
 9. Lok. Č.B. 13 9 0 4 63,5:40,5 (89,5:66,5) 2546 18 2621 2459 
 10. Blatná 13 9 0 4 58,5:45,5 (95,0:61,0) 2629 18 2738 2592 
 11. Slavonice 13 8 1 4 59,5:44,5 (83,0:73,0) 2645 17 2719 2555 
 12. Chotoviny 13 7 1 5 58,0:46,0 (82,5:73,5) 2516 15 2633 2466 
 13. Lok. Tábor 13 4 3 6 45,0:59,0 (64,0:92,0) 2594 11 2660 2518 
 14. Sok. N.Hrady 13 4 1 8 45,5:58,5 (76,0:80,0) 2564 9 2604 2489 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Dačice 13 7 0 6 56,5:47,5 (79,5:76,5) 2608 14 2693 2486 
 2. CHJK Jihlava 13 7 0 6 52,5:51,5 (86,0:70,0) 2604 14 2690 2479 
 3. Pelhřimov 13 6 0 7 54,5:49,5 (84,0:72,0) 2610 12 2690 2517 
 4. Slavonice 13 4 1 8 44,0:60,0 (62,5:93,5) 2583 9 2643 2455 
 5. N. Bystřice 13 4 1 8 39,0:65,0 (69,5:86,5) 2580 9 2697 2454 
 6. Třebíč 13 4 1 8 38,5:65,5 (68,5:87,5) 2563 9 2727 2404 
 7. Soběnov 13 4 0 9 40,0:64,0 (67,5:88,5) 2575 8 2723 2454 
 8. Blatná 13 3 0 10 39,5:64,5 (75,5:80,5) 2564 6 2727 2374 
 9. Chotoviny 13 3 0 10 39,0:65,0 (75,5:80,5) 2576 6 2696 2407 
 10. Lok. Tábor 13 2 1 10 30,5:73,5 (52,5:103,5) 2516 5 2666 2402 
 11. Lok. Č.B. 13 2 0 11 32,0:72,0 (63,0:93,0) 2528 4 2648 2387 
 12. Č.Krumlov 13 2 0 11 30,0:74,0 (56,5:99,5) 2567 4 2692 2434 
 13. N. Město 13 0 3 10 31,0:73,0 (61,5:94,5) 2540 3 2619 2415 
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 14. Sok. N.Hrady 13 0 3 10 29,0:75,0 (63,5:92,5) 2560 3 2623 2422 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Pelhřimov 13 10 0 3 70,0:34,0 (90,0:66,0) 2609 20 7 0 0 3 0 3 
 2. Soběnov 13 10 0 3 64,5:39,5 (83,5:72,5) 2603 20 7 0 0 3 0 3 
 3. Dačice 13 8 0 5 62,0:42,0 (83,5:72,5) 2605 16 5 0 2 3 0 3 
 4. CHJK Jihlava 13 8 0 5 60,0:44,0 (93,0:63,0) 2591 16 5 0 2 3 0 3 
 5. N. Město 13 7 2 4 53,5:50,5 (74,0:82,0) 2571 16 7 1 0 0 1 4 
 6. Slavonice 13 7 1 5 58,5:45,5 (80,5:75,5) 2602 15 6 0 2 1 1 3 
 7. N. Bystřice 13 7 1 5 52,0:52,0 (80,5:75,5) 2613 15 6 1 1 1 0 4 
 8. Č.Krumlov 13 7 0 6 53,0:51,0 (74,0:82,0) 2532 14 7 0 0 0 0 6 
 9. Třebíč 13 7 0 6 52,0:52,0 (80,0:76,0) 2555 14 5 0 1 2 0 5 
 10. Lok. Č.B. 13 6 0 7 49,0:55,0 (79,5:76,5) 2535 12 5 0 1 1 0 6 
 11. Chotoviny 13 4 0 9 46,0:58,0 (76,0:80,0) 2555 8 3 0 4 1 0 5 
 12. Blatná 13 3 0 10 39,5:64,5 (75,5:80,5) 2564 6 0 0 0 3 0 10 
 13. Sok. N.Hrady 13 2 2 9 39,5:64,5 (71,5:84,5) 2557 6 2 0 5 0 2 4 
 14. Lok. Tábor 13 1 2 10 28,5:75,5 (50,5:105,5) 2493 4 1 2 3 0 0 7 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. CHJK Jihlava 13 10 0 3 69,5:34,5 (99,5:56,5) 2629 20 6 0 0 4 0 3 
 2. Blatná 13 9 0 4 58,5:45,5 (95,0:61,0) 2629 18 9 0 4 0 0 0 
 3. N. Bystřice 13 8 1 4 60,0:44,0 (81,5:74,5) 2570 17 5 0 0 3 1 4 
 4. Dačice 13 8 0 5 62,5:41,5 (87,5:68,5) 2630 16 4 0 2 4 0 3 
 5. Soběnov 13 6 1 6 53,0:51,0 (83,5:72,5) 2539 13 5 1 0 1 0 6 
 6. Třebíč 13 6 1 6 52,5:51,5 (81,0:75,0) 2593 13 4 0 3 2 1 3 
 7. Chotoviny 13 6 1 6 51,0:53,0 (82,0:74,0) 2580 13 4 1 1 2 0 5 
 8. Č.Krumlov 13 6 0 7 49,5:54,5 (73,0:83,0) 2606 12 4 0 2 2 0 5 
 9. Lok. Tábor 13 5 2 6 47,0:57,0 (66,0:90,0) 2564 12 3 1 3 2 1 3 
 10. Pelhřimov 13 5 1 7 50,0:54,0 (80,0:76,0) 2611 11 2 1 3 3 0 4 
 11. Slavonice 13 5 1 7 45,0:59,0 (65,0:91,0) 2584 11 2 1 2 3 0 5 
 12. N. Město 13 4 2 7 48,0:56,0 (75,0:81,0) 2541 10 4 0 1 0 2 6 
 13. Lok. Č.B. 13 5 0 8 46,5:57,5 (73,0:83,0) 2524 10 4 0 3 1 0 5 
 14. Sok. N.Hrady 13 2 2 9 35,0:69,0 (68,0:88,0) 2563 6 2 1 3 0 1 6 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 455,2 301,1 154,1 1,7 14 / 14 (528) 
 2. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 451,0 301,3 149,7 1,8 12 / 14 (492) 
 3. CÍGL Evžen Blatná 448,8 297,1 151,6 1,9 13 / 14 (496) 
 4. PROMMER Jaroslav Soběnov 446,8 296,0 150,8 2,0 13 / 14 (508) 
 5. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 446,5 296,1 150,4 2,6 13 / 14 (489) 
 6. MIKO Michal N. Město 444,6 296,4 148,2 3,1 12 / 14 (491) 
 7. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 443,3 294,1 149,2 2,9 13 / 14 (486) 
 8. KANTOR Vladimír Třebíč 443,2 298,8 144,4 3,1 12 / 14 (482) 
 9. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 441,8 303,3 138,5 3,5 14 / 14 (483) 
 10. ŘÍHA Jan Slavonice 441,2 303,1 138,2 3,5 14 / 14 (468) 
 11. SVOBODA Jiří Slavonice 440,1 297,7 142,4 2,7 13 / 14 (481) 
 12. PECHA Karel Pelhřimov 439,7 294,0 145,8 2,9 14 / 14 (494) 
 13. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 439,7 296,9 142,8 3,3 14 / 14 (466) 
 14. KŘÍŽEK Miloš Dačice 439,6 300,0 139,6 3,6 13 / 14 (485) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 15. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 439,5 303,4 136,1 3,8 14 / 14 (504) 
 16. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,5 295,4 143,1 3,0 13 / 14 (467) 
 17. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 438,3 297,2 141,0 3,9 14 / 14 (469) 
 18. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 438,1 299,3 138,8 2,7 14 / 14 (465) 
 19. VAŇATA Jiří Blatná 437,9 296,8 141,1 3,8 10 / 14 (484) 
 20. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 437,7 297,9 139,8 3,1 14 / 14 (477) 
 21. BÍNA Petr Pelhřimov 437,5 295,0 142,6 2,8 14 / 14 (476) 
 22. LIS Luboš Blatná 436,3 296,7 139,5 4,0 12 / 14 (467) 
 23. MATOUŠ Jiří Dačice 436,1 298,0 138,1 5,1 14 / 14 (487) 
 24. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 435,1 296,6 138,5 3,7 10 / 14 (484) 
 25. HRSTKA Libor Chotoviny 434,4 294,8 139,6 4,3 14 / 14 (472) 
 26. WEIS Robert Č.Krumlov 434,2 300,1 134,1 5,5 12 / 14 (465) 
 27. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 434,2 295,2 139,0 4,0 14 / 14 (474) 
 28. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 433,9 295,1 138,8 4,5 12 / 14 (469) 
 29. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 433,9 300,6 133,2 4,6 13 / 14 (466) 
 30. HACK Miroslav Dačice 433,8 293,6 140,2 3,7 13 / 14 (476) 
 31. KUBĚNA František N. Město 433,7 289,5 144,1 3,2 14 / 14 (468) 
 32. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 433,4 289,4 144,0 2,5 10 / 14 (480) 
 33. KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,1 290,4 142,7 3,7 11 / 14 (500) 
 34. SVAČINA Jiří Chotoviny 432,8 302,2 130,6 5,1 12 / 14 (466) 
 35. TOPINKA Zdeněk N. Město 432,6 296,2 136,4 3,9 13 / 14 (467) 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 432,0 295,6 136,4 3,7 14 / 14 (467) 
 37. DUŠEK Libor Č.Krumlov 431,9 294,8 137,2 4,6 12 / 14 (469) 
 38. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 431,6 298,2 133,4 4,6 13 / 14 (471) 
 39. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 431,5 293,3 138,3 4,4 11 / 14 (474) 
 40. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 431,4 294,4 137,0 4,4 10 / 14 (464) 
 41. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 430,4 295,9 134,5 4,0 14 / 14 (463) 
 42. ŠKODA Pavel N. Město 430,3 293,2 137,1 3,7 12 / 14 (472) 
 43. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,2 293,2 137,0 3,4 14 / 14 (484) 
 44. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 430,1 293,6 136,6 3,8 13 / 14 (467) 
 45. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 430,1 283,8 146,3 5,8 12 / 14 (463) 
 46. VACKO Miroslav Chotoviny 429,5 295,2 134,3 5,5 14 / 14 (466) 
 47. BLAŽEK Pavel Slavonice 429,0 295,4 133,6 4,4 13 / 14 (460) 
 48. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 428,7 293,3 135,4 4,7 14 / 14 (483) 
 49. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,5 288,1 140,4 3,6 14 / 14 (475) 
 50. BENDA Jaroslav Pelhřimov 428,0 293,5 134,6 5,8 14 / 14 (494) 
 51. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 428,0 296,7 131,3 5,1 13 / 14 (487) 
 52. KASÁČEK Radek Třebíč 427,7 293,1 134,7 4,9 11 / 14 (488) 
 53. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 427,1 297,1 130,0 5,9 13 / 14 (462) 
 54. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 426,6 295,8 130,8 6,2 10 / 14 (462) 
 55. DOBEŠ Jan Třebíč 426,3 291,9 134,4 6,1 10 / 14 (487) 
 56. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 425,3 290,3 135,0 5,7 14 / 14 (461) 
 57. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 424,8 292,2 132,6 5,1 14 / 14 (467) 
 58. FERENČÍK Josef Soběnov 423,9 291,8 132,2 5,8 13 / 14 (449) 
 59. KŘEMEN Petr Chotoviny 423,9 293,4 130,5 5,2 12 / 14 (442) 
 60. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 423,8 288,6 135,3 5,2 13 / 14 (462) 
 61. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 423,5 292,5 131,0 4,0 12 / 14 (451) 
 62. HOLUB Zdeněk Slavonice 422,0 290,2 131,8 4,5 10 / 14 (458) 
 63. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 421,9 285,1 136,8 3,6 13 / 14 (466) 
 64. LENZ Milan Třebíč 421,4 286,5 134,9 5,1 10 / 14 (469) 
 65. VRECKO Martin N. Bystřice 420,1 290,6 129,5 5,1 13 / 14 (456) 
 66. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 420,0 287,6 132,4 3,6 13 / 14 (476) 
 67. ZEMAN Pavel Soběnov 419,6 289,1 130,5 5,7 13 / 14 (449) 
 68. KOBLIHA Jan Blatná 419,3 290,0 129,2 5,7 12 / 14 (459) 
 69. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 419,2 291,2 128,0 7,3 12 / 14 (446) 
 70. LOUČKA Jiří N. Město 417,5 287,6 130,0 5,3 14 / 14 (485) 
 71. GARHÖFER Milan N. Bystřice 416,8 287,6 129,2 7,1 11 / 14 (466) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 72. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 285,2 128,8 7,4 11 / 14 (462) 
 73. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,4 291,5 121,8 8,0 10 / 14 (463) 
 74. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,1 289,3 123,8 6,1 12 / 14 (455) 
 75. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 410,6 287,9 122,7 8,0 12 / 14 (466) 
 76. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 408,9 284,5 124,4 4,5 11 / 14 (443) 
 77. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 403,2 289,6 113,5 8,0 10 / 14 (452) 
 78. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 400,4 281,5 118,8 7,7 14 / 14 (456) 
  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 489,0 304,0 185,0 0,0 1 / 14 (489) 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 312,3 157,4 3,1 2 / 14 (492) 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 309,7 156,7 2,0 3 / 14 (497) 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 294,8 165,3 0,5 2 / 14 (491) 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 301,0 157,0 0,5 1 / 14 (465) 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 303,7 150,5 2,8 3 / 14 (477) 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 308,5 145,0 4,0 2 / 14 (456) 
  HONÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov 440,0 293,0 147,0 4,0 1 / 14 (440) 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 437,8 293,3 144,5 2,7 7 / 14 (501) 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 435,6 295,2 140,4 3,7 7 / 14 (461) 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 434,5 285,5 149,0 2,7 2 / 14 (441) 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 296,0 138,5 4,0 1 / 14 (442) 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 292,5 140,0 2,8 5 / 14 (471) 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 431,7 288,9 142,8 4,9 7 / 14 (474) 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 293,3 137,8 4,9 7 / 14 (455) 
  NOVÝ Michal Chotoviny 431,0 285,0 146,0 10,0 1 / 14 (431) 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 296,0 134,5 3,5 2 / 14 (458) 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 429,1 298,7 130,4 4,0 7 / 14 (447) 
  TOMEK Petr N. Bystřice 428,9 298,4 130,6 4,0 9 / 14 (487) 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 278,0 150,5 3,5 2 / 14 (429) 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 428,4 297,5 130,9 4,2 6 / 14 (461) 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 427,9 292,9 135,0 5,6 7 / 14 (459) 
  PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,3 295,8 130,5 5,5 9 / 14 (475) 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 295,6 129,7 6,3 6 / 14 (441) 
  CHADIM Miloš Třebíč 424,4 290,8 133,6 4,2 9 / 14 (481) 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 276,0 148,0 5,0 1 / 14 (424) 
  DOSTÁL Michal Slavonice 423,3 297,8 125,5 5,3 2 / 14 (460) 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 422,6 289,7 132,9 4,6 8 / 14 (488) 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 292,0 128,5 4,5 2 / 14 (445) 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,1 289,5 130,6 4,3 7 / 14 (466) 
  BARTOŠ Josef Třebíč 419,4 293,2 126,2 4,7 9 / 14 (462) 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 279,0 139,0 6,0 1 / 14 (418) 
  HEROUT Vít N. Bystřice 417,0 291,0 126,0 6,0 1 / 14 (417) 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 288,1 128,8 5,2 6 / 14 (434) 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 285,1 131,6 4,2 4 / 14 (448) 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 277,0 139,0 3,0 1 / 14 (416) 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 280,7 135,2 5,8 6 / 14 (444) 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 415,1 292,8 122,3 7,4 9 / 14 (471) 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 287,5 127,0 4,5 2 / 14 (423) 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 285,0 129,0 9,0 1 / 14 (414) 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 305,0 109,0 10,0 1 / 14 (414) 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 411,0 288,0 123,0 3,0 1 / 14 (411) 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 410,5 288,0 122,5 5,5 2 / 14 (413) 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 268,0 142,0 4,0 1 / 14 (410) 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 296,5 113,5 9,0 2 / 14 (410) 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 286,0 123,0 7,0 6 / 14 (445) 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 408,2 285,7 122,4 6,5 9 / 14 (486) 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 292,5 114,5 7,3 4 / 14 (444) 
  HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 405,0 309,0 96,0 12,0 1 / 14 (405) 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 300,0 104,0 12,0 1 / 14 (404) 
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  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 403,6 287,8 115,9 10,1 4 / 14 (419) 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 279,9 121,9 8,9 5 / 14 (441) 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 281,0 120,0 7,0 1 / 14 (401) 
  TERBL Pavel Dačice 400,1 287,3 112,8 9,2 5 / 14 (431) 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 276,0 123,5 6,0 1 / 14 (412) 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 268,0 131,0 4,0 1 / 14 (399) 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 14 (398) 
  ŠIKULA Petr N. Město 394,0 283,0 111,0 9,5 2 / 14 (415) 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 272,0 121,0 4,0 1 / 14 (393) 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 390,7 273,0 117,7 8,3 3 / 14 (423) 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 269,3 91,7 17,0 3 / 14 (384) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 24,0 / 26 (92%) 43,0 / 52 (83%) 
 2. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 22,0 / 24 (92%) 42,0 / 48 (88%) 
 3. PROMMER Jaroslav Soběnov 19,0 / 24 (79%) 36,0 / 48 (75%) 
 4. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 19,0 / 26 (73%) 34,0 / 52 (65%) 
 5. MIKO Michal N. Město 18,0 / 23 (78%) 32,0 / 46 (70%) 
 6. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 18,0 / 25 (72%) 32,5 / 50 (65%) 
 7. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 17,5 / 26 (67%) 33,5 / 52 (64%) 
 8. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 17,0 / 24 (71%) 26,5 / 48 (55%) 
 9. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 17,0 / 25 (68%) 37,0 / 50 (74%) 
 10. HRSTKA Libor Chotoviny 17,0 / 26 (65%) 37,5 / 52 (72%) 
 11. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 17,0 / 26 (65%) 31,0 / 52 (60%) 
 12. HACK Miroslav Dačice 16,5 / 23 (72%) 26,0 / 47 (55%) 
 13. ŘÍHA Jan Slavonice 16,5 / 26 (63%) 29,5 / 52 (57%) 
 14. FUČÍK Josef Pelhřimov 16,0 / 25 (64%) 29,5 / 50 (59%) 
 15. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 16,0 / 26 (62%) 31,0 / 52 (60%) 
 16. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 15,5 / 25 (62%) 29,5 / 50 (59%) 
 17. PECHA Karel Pelhřimov 15,5 / 26 (60%) 28,0 / 52 (54%) 
 18. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 15,0 / 22 (68%) 28,5 / 44 (65%) 
 19. KANTOR Vladimír Třebíč 15,0 / 22 (68%) 28,0 / 48 (58%) 
 20. CÍGL Evžen Blatná 15,0 / 23 (65%) 33,5 / 47 (71%) 
 21. KOLÁŘ Miroslav Dačice 15,0 / 23 (65%) 27,5 / 46 (60%) 
 22. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 15,0 / 23 (65%) 26,0 / 46 (57%) 
 23. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 15,0 / 26 (58%) 27,5 / 52 (53%) 
 24. BÍNA Petr Pelhřimov 14,5 / 25 (58%) 28,0 / 50 (56%) 
 25. DUŠEK Libor Č.Krumlov 14,0 / 23 (61%) 27,0 / 46 (59%) 
 26. KOBLIHA Jan Blatná 14,0 / 23 (61%) 26,0 / 47 (55%) 
 27. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 14,0 / 26 (54%) 28,5 / 52 (55%) 
 28. KÖRIŠ Dobromil Blatná 13,5 / 25 (54%) 31,5 / 51 (62%) 
 29. TOMEK Petr N. Bystřice 13,0 / 20 (65%) 23,0 / 40 (58%) 
 30. ŠKODA Pavel N. Město 13,0 / 23 (57%) 26,5 / 46 (58%) 
 31. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 13,0 / 24 (54%) 21,0 / 48 (44%) 
 32. MATOUŠ Jiří Dačice 13,0 / 25 (52%) 25,0 / 50 (50%) 
 33. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 13,0 / 25 (52%) 23,5 / 50 (47%) 
 34. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 12,5 / 21 (60%) 23,5 / 42 (56%) 
 35. KASÁČEK Radek Třebíč 12,5 / 23 (54%) 25,5 / 47 (54%) 
 36. BLAŽEK Pavel Slavonice 12,5 / 23 (54%) 24,0 / 46 (52%) 
 37. SVOBODA Jiří Slavonice 12,5 / 25 (50%) 26,0 / 50 (52%) 
 38. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 12,0 / 19 (63%) 19,5 / 38 (51%) 
 39. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 12,0 / 21 (57%) 20,5 / 42 (49%) 
 40. TOPINKA Zdeněk N. Město 12,0 / 23 (52%) 21,0 / 46 (46%) 
 41. KUBĚNA František N. Město 12,0 / 26 (46%) 25,0 / 52 (48%) 
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 42. FERENČÍK Josef Soběnov 11,5 / 25 (46%) 21,5 / 50 (43%) 
 43. DOBEŠ Jan Třebíč 11,0 / 17 (65%) 23,0 / 37 (62%) 
 44. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 11,0 / 24 (46%) 26,5 / 48 (55%) 
 45. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 11,0 / 24 (46%) 26,0 / 48 (54%) 
 46. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 11,0 / 25 (44%) 26,0 / 50 (52%) 
 47. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 11,0 / 26 (42%) 25,0 / 52 (48%) 
 48. LOUČKA Jiří N. Město 10,5 / 26 (40%) 22,0 / 52 (42%) 
 49. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 10,0 / 20 (50%) 19,5 / 40 (49%) 
 50. WEIS Robert Č.Krumlov 10,0 / 22 (45%) 22,0 / 44 (50%) 
 51. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 10,0 / 22 (45%) 21,5 / 44 (49%) 
 52. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 10,0 / 25 (40%) 18,0 / 50 (36%) 
 53. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 10,0 / 26 (38%) 22,0 / 52 (42%) 
 54. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 9,5 / 20 (48%) 16,5 / 41 (40%) 
 55. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 9,5 / 21 (45%) 20,5 / 42 (49%) 
 56. VACKO Miroslav Chotoviny 9,5 / 23 (41%) 25,5 / 47 (54%) 
 57. KLOJDA Václav Lok. Č.B. 9,0 / 12 (75%) 17,0 / 24 (71%) 
 58. VAŇATA Jiří Blatná 9,0 / 21 (43%) 23,0 / 42 (55%) 
 59. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 9,0 / 22 (41%) 19,0 / 44 (43%) 
 60. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 9,0 / 26 (35%) 19,5 / 52 (38%) 
 61. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 8,5 / 26 (33%) 24,0 / 52 (46%) 
 62. MICHÁLEK Tomáš Třebíč 8,0 / 11 (73%) 12,0 / 25 (48%) 
 63. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 8,0 / 18 (44%) 18,0 / 37 (49%) 
 64. GARHÖFER Milan N. Bystřice 8,0 / 19 (42%) 20,0 / 38 (53%) 
 65. KŘEMEN Petr Chotoviny 8,0 / 19 (42%) 14,5 / 38 (38%) 
 66. KŘÍŽEK Miloš Dačice 8,0 / 23 (35%) 21,0 / 46 (46%) 
 67. BENDA Jaroslav Pelhřimov 8,0 / 26 (31%) 21,5 / 52 (41%) 
 68. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 7,5 / 17 (44%) 15,0 / 35 (43%) 
 69. ROZHOŇ Miloš Blatná 7,5 / 18 (42%) 14,5 / 37 (39%) 
 70. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 7,5 / 22 (34%) 19,0 / 44 (43%) 
 71. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 7,5 / 24 (31%) 15,0 / 48 (31%) 
 72. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 7,0 / 11 (64%) 13,0 / 22 (59%) 
 73. KUČERA Vladimír Lok. Tábor 7,0 / 11 (64%) 12,5 / 23 (54%) 
 74. DOBEŠ Jaroslav Třebíč 7,0 / 14 (50%) 12,5 / 28 (45%) 
 75. FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 7,0 / 18 (39%) 17,5 / 39 (45%) 
 76. LENZ Milan Třebíč 7,0 / 20 (35%) 22,0 / 43 (51%) 
 77. LIS Luboš Blatná 7,0 / 21 (33%) 20,5 / 42 (49%) 
 78. SVAČINA Jiří Chotoviny 7,0 / 23 (30%) 15,5 / 46 (34%) 
 79. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 6,5 / 18 (36%) 13,0 / 36 (36%) 
 80. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 6,5 / 23 (28%) 17,0 / 46 (37%) 
 81. ZEMAN Pavel Soběnov 6,5 / 24 (27%) 16,5 / 48 (34%) 
 82. KYTÍR Josef Chotoviny 6,0 / 11 (55%) 9,0 / 22 (41%) 
 83. MAREŠ Radim Lok. Tábor 6,0 / 13 (46%) 8,5 / 27 (31%) 
 84. CHADIM Miloš Třebíč 6,0 / 15 (40%) 14,5 / 31 (47%) 
 85. BARTOŠ Josef Třebíč 6,0 / 16 (38%) 11,5 / 34 (34%) 
 86. ROZHOŇ Tomáš Blatná 6,0 / 18 (33%) 17,5 / 37 (47%) 
 87. HOLUB Zdeněk Slavonice 6,0 / 20 (30%) 12,5 / 41 (30%) 
 88. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 5,5 / 12 (46%) 12,0 / 24 (50%) 
 89. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 5,5 / 19 (29%) 15,0 / 38 (39%) 
 90. VOLTR Martin Lok. Č.B. 5,0 / 5 (100%) 10,0 / 10 (100%) 
 91. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 5,0 / 14 (36%) 13,0 / 29 (45%) 
 92. VRECKO Martin N. Bystřice 5,0 / 21 (24%) 15,0 / 42 (36%) 
 93. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 4,5 / 17 (26%) 12,0 / 34 (35%) 
 94. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 4,0 / 7 (57%) 7,0 / 14 (50%) 
 95. KARPÍŠEK Milan Slavonice 4,0 / 8 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 96. UHLÍŘ Karel Třebíč 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 97. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 3,0 / 17 (18%) 7,5 / 37 (20%) 
 98. KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 2,5 / 9 (28%) 6,0 / 18 (33%) 
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 99. SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 100. VINTR Jan Pelhřimov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 101. NESTROJIL Kamil Třebíč 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 102. MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 103. DOSTÁL Michal Slavonice 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 104. BARTOŇ Jan Chotoviny 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 105. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 2,0 / 6 (33%) 2,0 / 12 (17%) 
 106. TERBL Pavel Dačice 2,0 / 9 (22%) 5,0 / 18 (28%) 
 107. SONÁK Milan Č.Krumlov 2,0 / 11 (18%) 3,0 / 22 (14%) 
 108. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 109. KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 110. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 111. ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 112. NOVÝ Michal Chotoviny 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 113. JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 114. HEROUT Vít N. Bystřice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 115. HONÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 116. KOBLIHA Vítek Blatná 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 117. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 118. LOJDA Pavel Slavonice 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 119. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 120. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 7 (29%) 
 121. SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 
 122. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 1,0 / 7 (14%) 4,5 / 15 (30%) 
 123. KAŠPAR František Lok. Tábor 1,0 / 7 (14%) 1,0 / 15 (7%) 
 124. HEIN Zbyněk Chotoviny 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 125. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 126. BUBEN Jan Blatná 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 127. MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 128. KNÍŽE Stanislav Blatná 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 129. PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 130. POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 131. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 132. ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 133. ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 134. ŠIMEK František Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 135. BÁRTA Josef Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. HLADÍK Josef N. Město 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 137. HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 138. KOŘISTKA Damír N. Město 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 139. ONDRÁK Jiří Slavonice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 140. ZEMAN Aleš Třebíč 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 141. ŘEZÁČ Pavel Slavonice 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 142. ŠIKULA Petr N. Město 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 143. ZEMAN Miroslav Chotoviny 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 144. JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 9 (11%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Centropen Dačice, 1-4 2632 1788 844 28,2 (438,7) 
 2. Sokol Slavonice, 1-2 2629 1784 845 25,1 (438,2) 
 3. Blatná, 1-2 2611 1784 828 26,6 (435,2) 
 4. Loko. Tábor, 1-4 2609 1783 826 27,6 (434,9) 
 5. Tj Třebíč, 1-4 2599 1772 828 26,6 (433,2) 
 6. Nové Město, 1-2 2596 1784 812 23,9 (432,7) 
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 7. Nové Hrady, 1-2 2583 1755 828 20,9 (430,4) 
 8. Nová Bystřice, 1-4 2579 1764 816 28,6 (429,9) 
 9. Cháb, 1-2 2577 1775 802 32,6 (429,5) 
 10. Pelhřimov, 1-4 2574 1759 815 29,3 (429,0) 
 11. Český Krumlov, 1-4 2546 1745 800 33,4 (424,3) 
 12. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2521 1727 793 27,7 (420,1) 
 13. Sokol Chotoviny, 1-2 2495 1718 777 29,2 (415,9) 
 14. Sokol Soběnov, 1-2 2458 1701 757 29,3 (409,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Blatná, 1-2 

Blatná 2738 25. kolo BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 492 14. kolo 
Č.Krumlov 2692 25. kolo CÍGL Evžen Blatná 487 25. kolo 
Blatná 2683 21. kolo KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 487 25. kolo 
Dačice 2678 23. kolo ROZHOŇ Tomáš Blatná 486 25. kolo 
Blatná 2670 20. kolo VAŇATA Jiří Blatná 484 22. kolo 
Pelhřimov 2666 21. kolo CÍGL Evžen Blatná 480 21. kolo 
Blatná 2647 15. kolo CÍGL Evžen Blatná 479 24. kolo 
Slavonice 2643 24. kolo CÍGL Evžen Blatná 477 16. kolo 
Blatná 2626 16. kolo CÍGL Evžen Blatná 473 26. kolo 
Blatná 2618 24. kolo HACK Miroslav Dačice 468 23. kolo 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice 2763 26. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 528 3. kolo 
Dačice 2754 17. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 513 17. kolo 
Dačice 2752 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 503 1. kolo 
Dačice 2742 8. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice 500 12. kolo 
Blatná 2727 10. kolo CÍGL Evžen Blatná 496 10. kolo 
Třebíč 2727 1. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice 493 17. kolo 
Dačice 2716 6. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 491 6. kolo 
Dačice 2707 12. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 486 26. kolo 
N. Bystřice 2697 8. kolo KŘÍŽEK Miloš Dačice 485 10. kolo 
Dačice 2696 24. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 485 12. kolo 

Český Krumlov, 1-4 

Č.Krumlov 2702 10. kolo MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 476 15. kolo 
Č.Krumlov 2663 5. kolo BÍNA Petr Pelhřimov 476 5. kolo 
Č.Krumlov 2650 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 473 7. kolo 
Pelhřimov 2649 5. kolo ŠLOUF Radek Č.Krumlov 471 10. kolo 
Č.Krumlov 2641 12. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 469 21. kolo 
Chotoviny 2638 26. kolo HRBEK Zdeněk N. Bystřice 469 10. kolo 
Č.Krumlov 2617 7. kolo CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 469 26. kolo 
Slavonice 2615 21. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 467 26. kolo 
N. Bystřice 2601 10. kolo ŠLOUF Radek Č.Krumlov 467 7. kolo 
Dačice 2601 7. kolo LIS Luboš Blatná 467 12. kolo 

Cháb, 1-2 

CHJK Jihlava 2746 23. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 504 23. kolo 
CHJK Jihlava 2696 17. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 484 9. kolo 
Dačice 2693 9. kolo BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 484 17. kolo 
CHJK Jihlava 2688 9. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 483 9. kolo 
CHJK Jihlava 2685 11. kolo ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 480 1. kolo 
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CHJK Jihlava 2674 25. kolo VAŇATA Jiří Blatná 478 1. kolo 
CHJK Jihlava 2668 1. kolo ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 476 13. kolo 
CHJK Jihlava 2664 5. kolo BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 476 11. kolo 
Pelhřimov 2657 7. kolo BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 475 23. kolo 
CHJK Jihlava 2639 7. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 474 19. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

CHJK Jihlava 2649 26. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 492 4. kolo 
Lok. Č.B. 2621 24. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 468 24. kolo 
Lok. Č.B. 2611 8. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 468 22. kolo 
Lok. Č.B. 2600 22. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 465 14. kolo 
Lok. Č.B. 2586 4. kolo VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 463 8. kolo 
Lok. Č.B. 2582 12. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 458 16. kolo 
Sok. N.Hrady 2575 8. kolo KLOJDA Václav Lok. Č.B. 458 20. kolo 
Lok. Č.B. 2559 26. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 457 14. kolo 
Dačice 2557 18. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 452 12. kolo 
N. Bystřice 2556 24. kolo KLOJDA Václav Lok. Č.B. 448 22. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Soběnov 2723 9. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 508 9. kolo 
Dačice 2666 25. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 502 16. kolo 
Lok. Tábor 2660 14. kolo MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 491 14. kolo 
Lok. Tábor 2657 18. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 489 23. kolo 
N. Bystřice 2650 2. kolo PETRŮ Pavel Lok. Tábor 475 4. kolo 
CHJK Jihlava 2647 16. kolo ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 474 2. kolo 
Lok. Tábor 2641 16. kolo FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 471 14. kolo 
Slavonice 2637 13. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 469 25. kolo 
Pelhřimov 2629 23. kolo KUČERA Vladimír Lok. Tábor 469 21. kolo 
Lok. Tábor 2625 9. kolo KUBĚNA František N. Město 468 11. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice 2707 12. kolo PECHA Karel Pelhřimov 489 19. kolo 
N. Bystřice 2699 21. kolo TOMEK Petr N. Bystřice 487 21. kolo 
CHJK Jihlava 2690 12. kolo BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 478 12. kolo 
N. Bystřice 2648 19. kolo ŠKODA Pavel N. Město 472 7. kolo 
Pelhřimov 2647 19. kolo TOMEK Petr N. Bystřice 471 17. kolo 
N. Bystřice 2645 13. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 467 19. kolo 
N. Bystřice 2640 1. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice 466 19. kolo 
N. Bystřice 2640 17. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice 466 12. kolo 
Chotoviny 2631 1. kolo GARHÖFER Milan N. Bystřice 466 13. kolo 
N. Bystřice 2626 11. kolo HRBEK Zdeněk N. Bystřice 465 21. kolo 

Nové Hrady, 1-2 

Chotoviny 2696 6. kolo MATOUŠ Jiří Dačice 487 13. kolo 
Dačice 2636 13. kolo HRBEK Zdeněk N. Bystřice 486 16. kolo 
Lok. Tábor 2623 20. kolo KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 483 6. kolo 
Sok. N.Hrady 2604 6. kolo CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 475 13. kolo 
Sok. N.Hrady 2603 13. kolo ŘÍHA Jan Slavonice 468 14. kolo 
Sok. N.Hrady 2601 9. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 468 4. kolo 
Pelhřimov 2601 11. kolo PETRŮ Pavel Lok. Tábor 467 20. kolo 
Slavonice 2600 14. kolo VACKO Miroslav Chotoviny 466 6. kolo 
Soběnov 2597 23. kolo BEDRI Milan Sok. N.Hrady 463 9. kolo 
Blatná 2597 5. kolo KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 462 6. kolo 
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Nové Město, 1-2 

N. Město 2716 8. kolo MIKO Michal N. Město 491 4. kolo 
N. Město 2715 15. kolo MIKO Michal N. Město 487 24. kolo 
Třebíč 2668 26. kolo LOUČKA Jiří N. Město 485 8. kolo 
N. Město 2666 24. kolo MIKO Michal N. Město 483 15. kolo 
N. Město 2635 18. kolo KANTOR Vladimír Třebíč 479 26. kolo 
N. Město 2629 10. kolo MIKO Michal N. Město 473 8. kolo 
N. Město 2623 4. kolo MIKO Michal N. Město 472 26. kolo 
CHJK Jihlava 2623 8. kolo MIKO Michal N. Město 471 3. kolo 
N. Město 2621 1. kolo LENZ Milan Třebíč 469 26. kolo 
Chotoviny 2619 10. kolo KUBĚNA František N. Město 468 1. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Pelhřimov 2710 10. kolo PECHA Karel Pelhřimov 494 10. kolo 
CHJK Jihlava 2666 20. kolo NENTVICH Bohumil Pelhřimov 489 10. kolo 
Pelhřimov 2664 12. kolo PECHA Karel Pelhřimov 484 24. kolo 
Pelhřimov 2656 4. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 484 20. kolo 
Pelhřimov 2646 24. kolo NENTVICH Bohumil Pelhřimov 481 16. kolo 
Pelhřimov 2633 8. kolo CÍGL Evžen Blatná 480 8. kolo 
Dačice 2626 16. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B. 476 1. kolo 
Pelhřimov 2623 6. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 475 16. kolo 
Sok. N.Hrady 2620 24. kolo BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 471 24. kolo 
N. Bystřice 2616 6. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 469 6. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny 2633 25. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 472 21. kolo 
Slavonice 2621 25. kolo BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 469 25. kolo 
Chotoviny 2568 7. kolo KUBĚNA František N. Město 468 23. kolo 
N. Bystřice 2558 14. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 464 11. kolo 
N. Město 2547 23. kolo SVAČINA Jiří Chotoviny 461 7. kolo 
Chotoviny 2546 23. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 460 2. kolo 
Chotoviny 2546 13. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 459 11. kolo 
Dačice 2545 11. kolo CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 455 25. kolo 
Pelhřimov 2538 9. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 454 14. kolo 
Chotoviny 2536 21. kolo VACKO Miroslav Chotoviny 454 25. kolo 

Sokol Slavonice, 1-2 

Slavonice 2719 5. kolo KUČERA Vladimír Lok. Tábor 501 26. kolo 
Slavonice 2705 17. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 484 3. kolo 
Slavonice 2697 19. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 484 17. kolo 
Slavonice 2692 1. kolo KANTOR Vladimír Třebíč 482 15. kolo 
Slavonice 2686 3. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 482 5. kolo 
N. Bystřice 2673 22. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 481 7. kolo 
Lok. Tábor 2666 26. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 476 1. kolo 
Slavonice 2651 26. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 475 3. kolo 
Třebíč 2649 15. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 474 19. kolo 
Lok. Č.B. 2648 7. kolo DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 473 26. kolo 

Sokol Soběnov, 1-2 

Soběnov 2575 2. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 473 7. kolo 
Soběnov 2573 16. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 472 16. kolo 
Soběnov 2573 25. kolo ŠEDIVÝ Josef Soběnov 466 24. kolo 
Soběnov 2569 24. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 466 2. kolo 
Soběnov 2557 13. kolo BÍNA Petr Pelhřimov 459 13. kolo 
Soběnov 2532 4. kolo ŠEDIVÝ Milan Soběnov 453 24. kolo 
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Soběnov 2520 18. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 452 13. kolo 
Soběnov 2518 7. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 448 25. kolo 
Pelhřimov 2517 13. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 446 4. kolo 
Třebíč 2500 24. kolo KUBĚNA František N. Město 445 14. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč 2714 13. kolo NESTROJIL Kamil Třebíč 497 16. kolo 
Třebíč 2705 16. kolo BENDA Jaroslav Pelhřimov 494 25. kolo 
Třebíč 2701 22. kolo KASÁČEK Radek Třebíč 488 14. kolo 
Pelhřimov 2690 25. kolo MICHÁLEK Tomáš Třebíč 488 23. kolo 
Č.Krumlov 2678 16. kolo DOBEŠ Jan Třebíč 487 13. kolo 
Třebíč 2670 18. kolo KASÁČEK Radek Třebíč 485 8. kolo 
Třebíč 2666 4. kolo CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 483 22. kolo 
Soběnov 2636 11. kolo CHADIM Miloš Třebíč 481 25. kolo 
Chotoviny 2635 20. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 476 14. kolo 
Třebíč 2633 8. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 474 23. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 6x 
 7 : 1 24x 
 6 : 2 54x 
 5 : 3 32x 
 4 : 4 10x 
 3 : 5 20x 
 2 : 6 14x 
 1 : 7 5x 
 0 : 8 1x 
 6,5 : 1,5 3x 
 5,5 : 2,5 5x 
 3,5 : 4,5 2x 
 2,5 : 5,5 4x 
 1,5 : 6,5 2x 

 

 

 


